11・12月決算法人説明会の申込について

謹啓 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度は、公益社団法人佐原法人会主催として、決算期別法人説明会を下記のとおり開催致します。

 なお、今回は、新型コロナウイルス感染症の感染症防止対策のため、web会議ツールの ZOOMを使

用したオンラインでの開催となります。当日は、会場での説明会は実施いたしませんので、ご了承くだ

さい。

 また、説明会の参加にはパスワード等が必要となりますので、事前申込制とさせていただいておりま

す。お申込みやお問合せは、佐原法人会事務局までお願いたします。

記

〇日 時  令和３年１２月６日(月) 10：00～12：00

〇テーマ  決算、申告のチェックポイント

      法人税、消費税、源泉所得税の改正事項と注意点

〇講 師  千葉県税理士会佐原支部 佐藤公彦 税理士

      佐原税務署 法人課税担当官

〇形 式  ZOOMによる配信(パソコンやスマートホンが必要)

        ※ご参加は、パソコン、タブレット、スマホいずれも可能です。カメラ

機能不要。

        ※ZOOM 参加に際してのミーティング ID、パスコードは、資料送付時

にお知らせします。

〇資 料  お申込み後に郵送致します。

〇申込方法・問合せ先

下記 FAX申込記入欄により、法人名、住所、参加者名、佐原法人会会員の有無を記入の上

11月 26日までに FAXでお申し込みください。《 FAX：0478-52-5657 》

「決算法人説明会 12/6」参加申込書

法 人 名  会員の有無 会 員  ・  非会員

住  所

電話番号  Ｆ Ａ Ｘ

参加者名  参加者名

※ご記入いただいた個人情報は、適切に管理するとともに、本研修会開催の目的にのみ使用いたします。